[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества в Угловском городском поселении на 2020-2022 годы,

утвержденную решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 05.12. 2019 № 234
Принято Советом депутатов Угловского городского поселения

08.06.2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком разработки программы приватизации муниципального имущества Угловского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 12.12.2012 № 122 (в редакции решений Совета депутатов Угловского городского поселения от 03.04.2013г. № 151, от 10.12.2014г. № 238), Совет депутатов Угловского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Программу приватизации муниципального имущества в Угловском городском поселении на 2020-2022 годы, утвержденную решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 05.12.2019 № 234 (далее по тексту – Программа):
1.1.  Заменить в разделе 6 Программы  слова «…в размере  500 тысяч рублей» на слова « …в размере 360 тысяч 166 рублей 67 копеек».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник  Администрации Угловского городского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»  для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru).
Председатель Совета депутатов

Угловского городского поселения                                           С.Ю.Жданов
08.06.2022
№ 84_
Глава городского поселения                                               А.В. Стекольников

6. Перечень муниципального имущества, подлежащего

приватизации в 2020-2022 годах
В рамках реализации задач по приватизации муниципального имущества на 2020-2022 годы необходимо осуществить продажу объектов муниципального имущества перечисленных в Приложении 1 к настоящей Программе.

Исходя из анализа состава муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2020-2022 годах ожидается получение доходов в размере 360 тысяч 166 рублей 67 копеек.
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУШЕСТВА,
ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ НА 2020-2022 ГОДы

	Наименование
	Местонахождение,

год постройки,

площадь

помещения (помещений),

	Режим управления муниципальным имуществом

	1
	2
	3

	Нежилое здание кадастровый номер 53:12:0804002:185, площадью 210,5 кв.м.

с земельным участком кадастровый номер 53:12:0804002:319,

площадью 549 кв.м.
	Новгородская область,

Окуловский район,

д. Березовка, д. 66
	Собственность Угловского городского поселения

_1173250314